
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA 
CLIMÁTICA DE ANALÂNDIA 

Avenida 04, 381, Centro, Analãndia/SP, CEP: 13.550-000. 
Telefone (0xx19) 3566-1220, CNPJ: 44.659.076/0001-07. 

  

PORTARIA N°: 095/2015, DE 17 DE JULHO DE 2015. 
(Designa leiloeiro e dá outras providências). 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito do Município de da 
Estancia Climática de Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, em especial na Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO a necessidade de se alienar um bem móvel 
inservível desta municipalidade; 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 53, da Lei Federal N.°: 
8.666/93 e alterações; 

RESOLVE 

Art. 1° - Fica designado o senhor Jose Roberto Perin, ocupante do 
emprego público de supervisor, portador do RG 16.388.193 e do CPF 084.319.208-90, para 
cometer a função de leiloeiro. 

Art. 2° - A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de 
Licitações acompanhará os trabalhos, providenciando a confecção da Ata e demais 
documentos necessários. 

Art. 3° - O trabalho do leiloeiro e da comissão será exercido 
gratuitamente, e serão considerados de relevância comunitária. 

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 

Analândia/SP, 17 de julho de 2015. 

ROGÉRIO LU BARBOSA ULSON 
Pre eito Municipal 

Publicada no átrio desta Prefeitura na mesma data supra. 

DRA. LÍDI4IMARIA COELHO 
dvogada 


	00000001

